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Gör om fotbollsplan till utomhustennisbana 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har tagit emot ett medborgarförslag om att göra 
om en fotbollsplan till utomhustennisbana. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att det är värdefullt att den befintliga 
planens mångfunktionella funktion bevaras vilket innebär att den 
kan användas för olika aktiviteter, inte bara för en viss typ av 
bollspel. 

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 21 mars 2024 anmäldes 
ett medborgarförslag om att göra om en fotbollsplan till 
utomhustennisbana. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna 
medborgarförslaget till förvaltningen för beredning. 
 

Ärendet 
Medborgaren föreslår att den lilla fotbollsplanen på Gamla 
Tyresövägen 411 görs om till en utomhus-tennisbana med 
motiveringen att det finns väldigt få tennisbanor utomhus att nyttja 
för allmänheten. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom enheten för stadsmiljö och 
stadsutveckling. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen och 
pensionärsrådet den 16 maj 2024. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen anser att det är svårt med placering av 
utomhustennisbanor då dessa tar stor plats, endast kan användas av 
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Gör om fotbollsplan till utomhustennisbana 
 

ett fåtal personer åt gången samt genererar ett monotont störande 
ljud. En utomhustennisplan skulle störa närliggande fastigheter i 
högre grad än den befintliga grusplanen gör. Närmsta fastighet är 
belägen 31m från planen. 
 

 
 
Det är enligt förvaltningen värdefullt att den befintliga planens 
mångfunktionella funktion bevaras vilket innebär att den kan 
användas för olika aktiviteter, inte bara för en viss typ av bollspel. 
 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget 
 
 
Karin Bülow  Maria Haskas 
Stadsdelsdirektör  Enhetschef 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning  Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 
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